normam can. 807 Codicis Iuris Canonici, in perpetuum canonice erigit 

atque erectam declarat. 

Eadem Congregatio, de speciali Summi Pontificis indulto, nunc 

erectam Universitatem TITULO PONTIFICIO hoc eodem Decreto periucunde 

decorat honestatque, Academicis eiusdem Auctoritatibus mandans ut 

totis viribus volentique animo attingendo fini, promovendae scilicet 

Universitati quoad aspectum academicum-scientificum et peculiariter 

quoad integram eius activitatem fide catholica permeandam strenuo 

instent; rogansque omnes ad Universitatem pertinentes ut, conscii 

canonicam erectionem et titulum Pontificium peculiarem nexum cum 

Sancta Sede secumferre, fidelissimo animo Ecclesiae Magisterio ad

haereant. Ex hac assidua cum Magisterio Ecclesiae consuetudine, 

Universitas, pro sua parte, specialissimo modo cooperare tenetur ut 

Christi Bonum Nuntium in humanae culturae provincia praesens effi

ciatur ac provehatur. 
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Haec Congregatio, dum Pontificiae Universitati « Madre y Mae

stra » omnia tribuit ac agnoscit iura, honores, privilegia atque officia 

huiusmodi Athenaeis in universo catholico orbe de more spectantia, 

eandem tutandam ac gubernandam committit Episcoporum Domini-

cani Coetus assiduis curis. Eorum imprimis erit invigilare ut nota 

catholicitatis Universitatis sub omni aspectu continuo servetur et 

foveatur. 

Congregatio insuper Exc.mum Episcopum Urbis Sancti Iacobi 

Equitum pro tempore Universitatis MAGNUM CANCELLARIUM constituit 

ac declarat omnibus ei concessis iuribus atque officiis huic muneri ex 

Ecclesiae legibus praxique manantibus. 

Congregatio denique praecipit ut omnia compleantur quae in Codice 

Iuris Canonici ceterisque Sanctae Sedis documentis de Universitatibus 

Catholicis necnon in ipsius Pontificiae Universitatis Statutis, ab eadem 

Congregatione approbatis, adimplenda praescribuntur; ceteris servatis 

de iure servandis; contrariis quibuslibet nullatenus obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis, die ix m. Septembris 

a. D. MCMLXXXVII. 

VILLELMUS Card. BAUM, Praefectus 

Franciscus Marchisano, Subsecretarius 

Loco £8 Sigilli 

In Congr. pro Institutione Cath. tab., n. 1504/86/26. 
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Il Santo Padre Giovanni Paolo II ha ricevuto in Udienza 
Ufficiale per la presentazione delle Lettere Credenziali: 

Lunedì, 16 Novembre 1987, S. E. il Signor JAVIER CUADRA 

L i Z A N A , Ambasciatore del Cile presso la Santa Sede. 
Sabato, 28 Novembre 1987, il Signor STEVENS, E. MAPUNDA,